
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10260

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:18:59

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2020

N° do Processo: 9

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/03/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/03/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/03/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:25/03/2020 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS (MÉDICO) PLANTÕES DE 24 (VINTE E QUATRO HORAS) PARA ATENDIMENTO AOS
PACIENTES SUSPEITOS DO NOVO CORONAVIRUS (COVID-19), NO
MUNICÍPIO DE SAPOPEMA - PR. 
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS (MÉDICO) PLANTÕES DE 24 (VINTE E QUATRO HORAS) PARA ATENDIMENTO AOS
PACIENTES SUSPEITOS DO NOVO CORONAVIRUS (COVID-19), NO
MUNICÍPIO DE SAPOPEMA - PR. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/04/2023 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 09-2020 Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10260/pcontratacao-de-empresa-para-prestacao-debrservicos-medico-plantoes-de-24-vinte-e-quatro-horas-para-atendimento-aos-pacientes-suspeitos-do-novo-coronavirus-covid-19-nobrmunicipio-de-sapopema-prnbspp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b6fccb0ec6b8fc71afed07a8639d884.pdf

